Российская федерация
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января 2023

 № 294

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
10.04.2006 № 149 «О создании Орловской городской межведомственной
комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу, или реконструкции»
В соответствии с постановлением Правительства-РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», в связи с организационно - штатными мероприятиями в администрации города Орла, руководствуясь ст. 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Приложение № 1 к постановлению администрации города Орла от 10.04.2006 №149 «О создании Орловской городской межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла - начальника управления жилищно- коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла В.Н. Ничипорова.
Мэр города Орла                                                                                                    Ю.Н. Парахин
Приложение
к постановлению
администрации города Орла
от 27 января 2023 № 294
Приложение № 1
к постановлению
администрации города Орла
от 10 апреля 2006 г. № 149
Состав Орловской межведомственной комиссии по признанию помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
Председатель городской межведомственной комиссии:
Ничипоров В.Н. - исполняющий обязанности первого заместителя Мэра города Орла.
Заместитель председателя межведомственной комиссии:
Коновалова Г.Г. - заместитель начальника управления жилищно- коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла.
Секретарь городской межведомственной комиссии:
Минаева Л.Н. - главный специалист отдела эксплуатации капитального ремонта многоквартирных домов МКУ «Жилищное управление города Орла».
Члены городской межведомственной комиссии:
Мазалова Н.Е. - заместитель начальника МКУ «Жилищное управление г. Орла»
Карачковская О.И. - начальник отдела расселения многоквартирных домов МКУ «Жилищное управление города Орла»;
Садовникова О.Л. - начальник жилищного отдела МКУ «Жилищное управление города Орла»;
Филатова О.А. - главный специалист-эксперт отдела санитарного надзора Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Орловской области (по согласованию);
Буцын Д.В. - инженер отдела по делам ГО и ЧС управления по безопасности администрации города Орла;
Ершов П.В. - начальник отдела строительства и разрешительной документации управления градостроительства администрации города Орла;
Сергеечев А.С. - заместитель начальника управления градостроительства администрации города Орла;
Бухтеев Р.И. - начальник отдела муниципального жилищного контроля управления жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла;
Афанасова Ю.Н. - главный специалист отдела экологического надзора управления экологического надзора и природопользования Департамента надзорной и контрольной деятельности Орловской области (по согласованию).
Начальник МКУ «Жилищное
управление города Орла»                                                                                   Т.В. Решетова